АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» августа 2017 г.                                                                             № 26

   На основании определения от 02.08.2017г Арбитражного суда Астраханской области находится по делу №А06-1798/2017   по иску ИП Соколова Евгения Борисовича о взыскании задолженности по договору №45 от 01.11.2015г.:

1. Кударовой А.Г.- главному бухгалтеру АМО «Семибугоринский сельсовет» произвести выплату согласно графику:
	месяц
	Договор № 45 от 01.11.2015г.

	30.11.2017г.
	23000

	30.12.2017г.
	23000

	30.01.2018г.
	23000

2. Отнести произведенные расходы на КБК 40004120610000610244.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
     МО «Семибугоринский сельсовет»                                     Ж.У.Ажбаев